www.levyg•-)spnon 	br
To let° or 1 (24)2254-1344

Av. VettrAdor )ose Francisco Xavo; 01 Centro • Comendador  Levy  Cospamm 11.3 • CP 258704/00

DIARIO ea  OFICIAL
no II lit tit NI N1131,1 pr 111111,11APON

Q22223 Fe!ha  f S
Segunda-feira, 11 de dezembro de 2023 I Edição N° 2.170 I Caderno I   k 	4

fije d Costa SiLõt4: -
AGENTE LEGISLATIVO

LEI N° N° 1.226, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2023.

Denomina "Academia Municipal José
Soares - "Zé Mulher" o bem público
localizado no Bairro  Gulf.

0 POVO DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN, por meio
de seus representantes legais, decreta e eu sanciono a seguinte lei:

Art.  1° Fica denominado "Academia Municipal José Soares — "Zé Mulher", o
bem público localizado no Estádio Municipal localizado à Rua Deodato Praxedes
Dias, s/n°, no Bairro  Gulf.

Art.  2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Claudio Mannarino
Prefeito

	Page 1

		2025-08-14T09:01:16-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro

		2025-08-14T09:25:42-0300
	Brasil
	CAMARA DO MUNICIPIO DE COMENDADOR LEVY GASPARIAN
	Assinador Serpro